
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ      
ΔΗΜΟΣ   ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
Δ/νση Μορφοβούνι Καρδίτσας 
Τ.Κ.  43150 
Τηλ:  24413 52200  
Φάξ:  24413 95360 
 

             Μορφοβούνι, 31.12.2020   
                  Αρ. πρωτ.:  5661                

                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
                                                        Αρίθ. 1075/2020    
      
 Θέμα: «Αντικατάσταση και ορισμός τακτικού μέλους στην Οικονομική Επιτροπή 
του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα».  

                                      Ο Δήμαρχος Λίμνης Πλαστήρα  

                                                     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α 
́87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α 
́87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Την υπ ́ αρίθμ. 90/59849/21.08.2019 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ «Διαδικασία 
Συγκρότησης και εκλογής μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής».  
7. Το με αρ.13/08.09.2019 (ΑΔΑ: ΨΝΛΟΩΛΥ-Φ6Γ) απόσπασμα πρακτικού ειδικής 
συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Εκλογή μελών Οικονομικής 
Επιτροπής Δήμου Λίμνης Πλαστήρα».  
8. Την αρίθ. 697/2020, με αρ.πρωτ. 3411/31.08.2020 (ΑΔΑ: ΩΦ3ΘΩΛΥ-ΔΨ2) 
Απόφαση Δημάρχου με θέμα: «Ορισμός Αντιδημάρχων».  
9. Την με αρ. 59/16.09.2019 (ΑΔΑ: 6Ζ7ΗΩΛΥ-3ΧΒ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Εκλογή Αντιπροέδρου Οικονομικής Επιτροπής».  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
1. Την αντικατάσταση λόγω θανάτου του Τακτικού μέλους της Οικονομικής 
Επιτροπής Σκόνδρα Δημητρίου του Θεοκλήτου και ορίζει στην θέση του ως 
τακτικό μέλος στην Οικονομική Επιτροπή με θητεία έως 06.11.2021 τον 
Δημοτικό Σύμβουλο κο Παΐση Δημήτριο του Βασιλείου ο οποίος ήταν 
πρώτος αναπληρωματικός.                                                                                          
2. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα και στο 
πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                 ΝΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚ4ΩΛΥ-67Δ


		2020-12-31T09:17:18+0200
	Athens




